
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение г.Керчи 

Республики Крым «Детский сад комбинированного вида №6 «Радуга» 

 

П Р И К А З 

 

от  07.06.2024г.             г. Керчь              №99 

 

«Об итогах муниципального  

этапа конкурса дошкольных 

образовательных учреждений  

Республики Крым «Школа  

здоровья для маленьких  

крымчан» в 2024 году 

  

 В соответствии с приказом Управления образования Администрации города Керчи  

от 25.04.2024г. №175 с целью активизации физкультурно-оздоровительной работы в 

дошкольных учреждениях, сохранения и укрепления здоровья детей дошкольного 

возраста в период с 02.05.2024г. по 31.05.2024г. МБДОУ г. Керчи РК «Детский сад 

комбинированного вида №6 «Радуга» приняло участие в муниципальном этапе конкурса 

«Школа здоровья для маленьких крымчан в 2024 году».  

 На основании приказа Управления образования Администрации города Керчи  

от 31.05.2024г. № 210 «Об итогах муниципального этапа конкурса дошкольных 

образовательных учреждений Республики Крым «Школа здоровья маленьких крымчан» в 

2024г.,  МБДОУ г. Керчи РК «Детский сад комбинированного вида №6 «Радуга»  

отмечено Дипломом II степени по итогам конкурса. 

На основании вышеизложенного 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1.Объявить благодарность за высокий уровень организации и проведения Конкурса 

в дошкольном учреждении,  активное участие в проведении спортивных мероприятий, 

обобщение и креативность оформления конкурсных материалов, а так же за полученные 

высокие  результаты:  

Лисевской О.В. – инструктору по физической культуре, 

Осадчук С.Ф. - инструктору по физической культуре, 

Ручиной Л.В. – инструктору по физической культуре, 

Туриченко Н.А. – старшему воспитателю, 

 Яковлевой Н.Б. – старшему воспитателю. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 


